

Magneettitutkimus nukutuksessa eli anestesiassa

Sinulle on varattu aika nukutuksessa tehtävään magneettitutkimukseen. Tutkimukseen liittyy esivalmisteluja ja jälkiseurantaa. Katso kutsukirjeestä päivämäärä, kellonaika ja yksikkö, jossa valmistelu ja seuranta tapahtuvat.

Tutkimukseen valmistautuminen

Älä syö mitään 6 tuntiin ennen sairaalaan tuloa.

Voit juoda pienen nestemäärän viimeistään 2 tuntia ennen sairaalaan tuloa. Noudata ohjeita syömättömyydestä huolellisesti.

Ota kuitenkin säännöllisesti käyttämäsi lääkkeet normaalisti pienen vesimäärän kanssa. Ota ne viimeistään 2 tuntia ennen sairaalaan tuloa.

Ota sairaalaan mukaan lista käyttämästäsi lääkkeistä. Ota mukaan myös päivittäiset lääkkeesi. Päivittäisiä lääkkeitä ovat esimerkiksi insuliini ja astmalääkkeet.

Kutsukirjeen mukana on Esitietolomake. Täytä se ja ota mukaasi sairaalaan.

Voit täyttää esitietolomakkeen myös sähköisesti Satasairaalan Minun asiointini –palvelussa: www.satasairaala.fi > Minun asiointini > Kirjaudu asiointipalveluun. Palvelu vaatii tunnistautumaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Sähköinen lomake löytyy palvelussa: Aloita asiointi > Kuvantaminen > Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä > Magneettitutkimuksen esitietolomake. Täytä lomake ja paina Lähetä-painiketta.

Poista korut ja lävistyskorut. Ne kannattaa jättää kotiin.

Tutkimuksen suoritus

Kun esivalmistelut on tehty, potilaskuljettaja kuljettaa sinut kuvantamiseen magneettitutkimusta varten. Sinut nukutetaan tutkimuksen ajaksi.

Tutkimuksen jälkeen

Tutkimuksen jälkeen voitiasi seurataan samassa yksikössä, jossa valmistelu suoritettiin. Kotiudut noin 1-2 tunnin kuluttua tutkimuksen jälkeen. Kotiutumiseen vaikuttaa voitiasi ja nukutuksessa käytetyn lääkkeen määrä.

Muuta huomioitavaa

Et saa ajaa autolla tutkimuksen jälkeen.
Voit palata kotiin esimerkiksi
taksilla tai Kela-taksilla.

Jos tarvitset sairauslomatodistuksen,
pyydä se siitä yksiköstä,
josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Yhteystiedot

Jos sinulla on kysyttävää tutkimuksesta,
voit soittaa meille:
Satasairaalan kuvantaminen,
puhelin 044 707 9202.
Palvelemme sinua puhelimitse
maanantaista torstaihin kello 8.00–14.00 ja
perjantaisin kello 8.00–13.30.

Esivalmisteluihin tai jälkihoitoon
liittyvissä asioissa
ota tarvittaessa yhteyttä
esivalmisteluista vastaavaan yksikköön:
Päiväsairaala, sairaanhoitaja,
puhelin 02 627 3532
tai katso valmistelusta vastaava yksikkö.